
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

319Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXI

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================= 
e> ;:::= - ~ 

ld:0047Cl:4140B440D7 

. ' - - . -~ ;- .ADÔixi-m.ui · · . 

PORTARIA Nº 069/2021, 

DB BANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
. ' _OVA,1111 - CENTRO 

IIE8-P1 

DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-[ e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santc, Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessora/DAS- 1, j unto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra.MARTA ROSA DE CARVALHO, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade n• 344870 1-SSP/PI e CPF nº 058.401.953-08, para ocupar o cargo 
de Assessora/DAS-!, junto a Secretaria Mwnicipal de Assistência Social do município 
de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2• - Esta portaria terá validade de OI de março a 31 de dezembro de 2021 e entrará 
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de 
2021. 

Paulo Ca:timiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:167C25C7195440D8 

PORTARIA Nº 070/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Asscsso ra/DAS-3 e dâ o utras providênc ias. 

O Prefeito Municipal d e Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas alribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipa l. 

Cons iderando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/OAS-3, 
junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste municlpio. 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear a Sra.MÁRCIA BARBOSA GOMES DANTAS , maior. capaz. 
portador da Cédula de Ident idade nº 60.684.700-5 - SSP-PI e C PF nº 446125958-74. 
para exercer o carg de Assessora/DAS -3 , junto a Se-ereta.ria Municipal de Assistência 
Social do municfpio de Santo Antonio dos Milagres- PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro o 3 I de dezembro de 2021 .,. 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições cm contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de, 
2021. 

Paulo Cazimiro de Sous11. Neto e Silva 
Prefei to Municipal 

ld : l.OEFOFESA32C43BD 

.. . · •.· . .. iAut 
ONJO D OS MJ.LAORES 
S VILANOVA. 5tí - CENTRO 

OS MIL,\.ORES·Pi 
h-. 

PORTARIA Nº 071/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Asses sora/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Sant o Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomcaçiio do cargo de Assessora/DAS-! , 
junto a Secretaria Munic ipal de Assistência Socinl, deste m unicípio. 

RESOLVE: 

Art. 1" - Nomear a Sra. TVANEIDE SANTANA DE GOIS, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 2 .346.670- SSP-PI e CPF n" 02'.>.110.503-39 , para exerce,· o 
cargo de Assessora/DAS-! , junto a Secretaria Mun ic ipa l de Assis tência Social do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Ar!. 2° - Esta portari a terá validade de 0 1 de março a 31 de dezembro de 2021 e entrará 
e1n vigor na do.tu de sua publicação, revogando-se as d ispos ições e,u contrácio. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de 
2021. 

Paulo Ca.zimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld: 1518E04EBBCA43C2 

PORTARIA Nº 073/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institu i a nomeação do Cargo de 
Asses sor/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
ronformidade c<>m a Lei Orgânica Municipul. 

Considerando, a necessidade imper:iosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-! , 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura , deste município. 

RESOLVE: 

Art. l° · Nomear o Sr. RAIMUNDO FLÁVIO BARBOSA DA SILVA ARAÚJO 
maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 4.446.2 11 - SSP-PI e CPF n; 
102.701.763-06, para exercer o cargo de Assessor/DAS-1 , junto a Secretaria Municipal 
de Agricultura do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º • Esta portaria lerá validade de OI de março a 31 de dezembro de 2021 e entrará 
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI OI de Março de 
2021. ' 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipa l 


